平成２０年１１月６日

各  位

会 社 名   神 鋼 電 機 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  安 井  強

（コード番号 6507  東証 第一部）

問合せ先   総務人事部 法務･広報グループ長

小 島  茂

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ４ ７ ３ － １ ８ ０ ０ ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社の商号を下記のとおり変更することと致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の名称等

（１） 新 商 号      ：シンフォニア エンジニアリング株式会社

旧 商 号      ：神電エンジニアリング株式会社

本店所在地      ：三重県伊勢市竹ヶ鼻町９９番地９６

代表者氏名      ：大 森   誠

主な事業内容：電気機器・装置等の保守サービス

電気設備、機械器具装置、管工事等の設計・施工

駅務食券等自動券売機・精算機器、ゲート等の製造販売、据付、

保守サービス

（２） 新 商 号      ：シンフォニア商事株式会社

旧 商 号      ：神電商事株式会社

本店所在地      ：三重県伊勢市竹ヶ鼻町１００番地

代表者氏名      ：赤 星 信 雄

主な事業内容：石油製品販売業、旅行代理業、自動車運送利用業、倉庫業、

損害保険･生命保険･リース代理業、印刷複写、物品販売

２． 変更理由

 当社は、平成２１年４月１日付で『シンフォニア テクノロジー株式会社』へ商号変更いたします。こ

れにあわせて当該子会社についても商号変更するものであります。

３． 変更日

平成２１年４月１日

以 上